
Edição 1671 – 21 de fevereiro de 2024 

    Data da disponibilização: 21/02/2024 
                     Data da publicação: 21/02/2024 

 

RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 
SEGUE O PRESENTE COMUNICADO PARA INFORMAR QUE ONDE SE LÊ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
IRMANDADE DA SANTA CASA CORAÇÃO DE JESUS 
HOSPITAL DE CLÍNICAS DE SÃO SEBASTIÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 1.020/2024 
LEIA-SE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
IRMANDADE DA SANTA CASA CORAÇÃO DE JESUS 
HOSPITAL DE CLÍNICAS DE SÃO SEBASTIÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 1.020/2023 
 
 
 
 
 
 
 
Extrato do 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO ao Contrato Administrativo n° 2023SEHAB117.  
Processo n.º 11.362/2023 
Contratada: G & A ASSESSORIA, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA 
Contratante: Município de São Sebastião.  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 
ELABORAÇÃO DO PLANO LOCAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL (PLHIS) DO 
MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO, com fornecimento de mão de obra e materiais, em atendimento a 
Secretaria de Habitação e Regularização Fundiária – SEHAB 
Modalidade: CV nº. 005/2023 
PRAZO DA EXECUÇÃO CONTRATUAL: 01/12/2023 a 01/03/2024 (3 meses)  
PRAZO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/03/2024 a 01/06/2024 (3 meses) 
Data: São Sebastião, 07 de dezembro de 2023 
Assinam: Felipe Augusto pelo contratante e Laila Saad Gadelho pela contratada. 
 
 
 
 
 
 
 
- Reunião extraordinária do Conselho Municipal de Saúde que acontecerá no dia 22 de fevereiro de 
2024, às 14:00 horas na sala do COMUS, localizada na Rua Prefeito Mansueto Pierotti, 391, sala 
109. 
• Apresentação da Prestação de Contas do 3º Quadrimestre de 2023 da Saúde; 
 
 
- Audiência Pública na Câmara Municipal de São Sebastião que acontecerá no dia 22 de fevereiro de 
2024 às 17:00 horas, localizada na Praça Prof. Antônio Argino, nº 84. 
• Apresentação da Prestação de Contas do 3º Quadrimestre de 2023 da Saúde; 
 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

A
5C

-F
E

3B
-D

A
21

-7
75

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
A

5C
-F

E
3B

-D
A

21
-7

75
6



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6A5C-FE3B-DA21-7756

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PEDRO HENRIQUE SILVESTRE DO NASCIMENTO (CPF 403.XXX.XXX-94) em 21/02/2024 12:06:10

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saosebastiao.1doc.com.br/verificacao/6A5C-FE3B-DA21-7756

https://saosebastiao.1doc.com.br/verificacao/6A5C-FE3B-DA21-7756

